
 

ZP/WIBHiIŚ/14/2023/01/AB Warszawa, dnia 18.08.2022 r. 

Do Wykonawców 

Dot.: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników chemicznych do 

zastosowań laboratoryjnych. Nr postępowania ZP/WIBHiIŚ/14/2023. 

 
Zamawiający – Politechnika Warszawska Wydział Instalacji Budowlanych Hydrotechniki i Inżynierii 
Środowiska, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, udziela odpowiedzi na pytania 
zadane przez Wykonawców: 

 
Pytanie 1.  W zestawieniu brakuje pozycji 7 - czy została przez Państwa usunięta w pliku excel? 
Odpowiedź 
Tak, w formularzu cenowym nie ma pozycji nr 7. 
 
Pytanie 2. Czy chlorek magnezu cz.d.a ma być 6 wodny? 
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający wymaga chlorku magnezu sześciowodnego cz.d.a. 
 
Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 25 sierpnia 2023 
roku do godziny 11:00? 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 25 sierpnia 2023 r. do godziny 
11:00. 
 
Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w paragrafie 7 pkt 1 "z tytułu zwłoki w dostawie 
lub części dostawy w wysokości 0,3% wartości netto dostawy lub części dostawy za każdy dzień zwłoki, 
nie więcej jednak niż 15% wartości netto dostawy" na: "z tytułu zwłoki w dostawie lub części dostawy w 
wysokości 0,1% wartości netto dostawy lub części dostawy za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 
10% wartości netto dostawy" 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w umowie. 
 
Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w paragrafie 7 pkt 4 "z tytułu zwłoki w odbiorze 
pustych opakowań w wysokości 100 zł za każdy dzień zwłoki" na "z tytułu zwłoki w odbiorze pustych 
opakowań w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki" 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w umowie. 
 
Informujemy o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 25 sierpnia 2023 r. do godziny 11:00. 
Godzina otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część treści SWZ. 
 

 

 Prodziekan ds. ogólnych i nauki 
 Wydział Instalacji Budowlanych 
 Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska 
 dr hab. inż. Anna Bogdan, prof. uczelni 


